



Kotkan lyseon seniorit ry

Jäsenkirje 1/ 2021

Muutoksia toisen asteen koulutuksissa

Oppivelvollisuus laajenee 1.8.2021. Toisen asteen opinnoista tulee maksuttomia laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluville nuorille.

Oppivelvollisuuden laajeneminen koskee nuoria, jotka päättävät peruskouluopintonsa vuonna 2021 tai sen jälkeen. Muutokset tulevat voimaan ikäluokka kerrallaan. Ensimmäinen laajennetun oppivelvollisuuden piiriin kuuluva ikäluokka on tänä vuonna peruskouluopintonsa päättävät opiskelijat. Ennen tätä peruskoulunsa päättäneet opiskelijat eivät kuulu laajennetun oppivelvollisuuden piiriin.

Opetus ja ruokailu ovat olleet maksuttomia toisen asteen opiskelijoille tähänkin saakka. Syksystä 2021 alkaen perusopetuksesta toiselle asteelle tai valmistavaan opetukseen siirtyvät nuoret saavat maksutta käyttöönsä välttämättömät oppimateriaalit ja opiskeluun tarvittavat välineet.

Vuoden 2021 jäsenmaksut

Rohkenemme muistuttaa jäsenkirjeen yhteydessä jäsenmaksusta, joka on 20 €. Toimintamme perustuu juuri jäsenmaksuihin.

Tiedot maksamista varten:

Saaja: Kotkan Lyseon Seniorit ry
Tilinumero: FI69 5172 0220 1748 34
Maksu: 20€
Viitenumero: 1009

Kotkan lyseon 125v juhlat

Kotkan lyseo täyttää tänä vuonna 125 vuotta. Kotkan lyseon edeltäjä oli Kotkan suomalainen yhteiskoulu, joka perustettiin vuonna 1896 ja oppilaita oli silloin 48.

125v juhlallisuuksia on alustavasti tarkoitus pitää syyslukukaudella marraskuussa 2021. Tapahtuma on otollinen vaikkapa luokkakokouksille juhlan yhteydessä. Tästä myöhemmin lisää kun päivämäärät vahvistetaan.

Koulutieni projekti—125v juhlakirja

Koulutieni projekti on päättynyt kirjoitusten osalta. Seuraavassa vaiheessa suunnitellaan ja toteutetaan Kirjan ulkoasuun ja julkaisuun liittyvät toimenpiteet. Kirja valmistuu ennen syksyä ja varsinainen julkaisu tapahtuu liskän 125v-juhlien yhteydessä. Kirjahan tulee luonnollisesti myös myyntiin. Palataan asiaan syksymmällä.

Suuret kiitokset kaikille kirjoittajille!

Vuoden 2021 lyseolainen

Perinteinen vuoden lyseolainen valitaan myös tänä vuonna. Vuoden lyseolainen julkaistaan ja kukitetaan 125v-juhlien yhteydessä marraskuussa. Viime vuoden lyseolaisen musiikkikapteeni Ville Paakkunaisen kukittaminen on siirtynyt koronan takia myös 125-juhlaan.

Kotka lyseon senioreitten historiikki

Kotkan lyseon edellinen rehtori ja senioreissa ansiokkaasti vaikuttanut Pekka Savolainen on kirjoittanut Kotkan lyseon senioreitten historiikin.

Historiikki löytyy senioreitten kotisivuilta JÄSENTIEDOTTEET valikosta osoitteesta: https://asiakas.kotisivukone.com/files/kotkanlyseo.palvelee.fi/Pekka_Savolainen_historiikki.pdf

Koronatonta aikaa ja kesän alkua odottaen!

Hallitus